华为数通智选 FutureMatrix S5736-S 系列交换机 12
订购信息
S5736-S 系列交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
FutureMatrix
S5736-
S24UM4XC
S5736-S24UM4XC(24 个 100M/1G/2.5/5/10G 以太网端口,4 个 10GE SFP+,单子卡槽位,PoE++)
FutureMatrix
S5736-S24T4XC
S5736-S24T4XC(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,单子卡槽位,不含电源)
FutureMatrix
S5736-S24U4XC
S5736-S24U4XC(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,单子卡槽位,PoE++,不含电
源)
FutureMatrix
S5736-S24S4XC
S5736-S24S4XC(24 个千兆 SFP,4 个万兆 SFP+,单子卡槽位,不含电源)
FutureMatrix
S5736-S48T4XC
S5736-S48T4XC(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,单子卡槽位,不含电源)
FutureMatrix
S5736-S48U4XC
S5736-S48U4XC(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,单子卡槽位,PoE++,不含电
源)
FutureMatrix
S5736-S48S4XC
S5736-S48S4XC(48 个千兆 SFP,4 个万兆 SFP+,单子卡槽位,不含电源)
交流电源模块 150W 交流电源模块，用于非 PoE 款型
直流电源模块 180W 直流电源模块，用于非 PoE 款型
交流 PoE 电源模块 1000W 交流 PoE 电源模块，用于 PoE 款型
4 口 40GE 光子卡 4 端口 40GE QSFP+接口板
2 口 40GE 光子卡 2 端口 40GE QSFP+接口板
8 口 10GE 光子卡 8 端口 10GE SFP+接口板
联系电话： 1891138300  13810857130
联  系  人： 李工